

รายงานกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์ไทยยาซากิและโนเคริเอ จำกัด ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2556 - 31 สิงหาคม 2557

| รายการ | ยอดยกมาต้นปี | ก.ค. | ส.ค. | รวม | ยอดยกไป | อัตราการเติบโต |
|---------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|------------------|----------------|
| 1.จำนวนสมาชิก | 7,074 | (63) | (8) | (128) | 6,946 | -2% |
| เข้าใหม่ | | 14 | 13 | 240 | | |
| ลาออก | | 77 | 21 | 368 | | |
| 2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร | | 59,505,856.37 | 45,202,954.03 | | - | |
| 3. ทุนเรือนหุ้น | 1,432,086,190 | 8,757,100.00 | 8,818,020.00 | 124,826,180.00 | 1,556,912,370.00 | 9% |
| รับ | | 13,939,240.00 | 12,164,170.00 | 188,676,630.00 | | |
| จ่าย | | 5,182,140.00 | 3,346,150.00 | 63,850,450.00 | | |
| 4. เงินฝาก | 187,949,794.74 | (3,972,731.99) | (3,014,784.47) | 5,905,724.98 | 193,855,519.72 | 3% |
| ประจำ | 74,619,108.62 | (272,737.34) | 1,037,233.14 | 3,962,268.54 | 78,581,377.16 | 5% |
| รับฝาก | | 296,862.06 | 1,388,540.82 | 10,495,837.97 | | |
| ถอน | | 569,599.40 | 351,307.68 | 6,533,569.43 | | |
| ออมทรัพย์พิเศษ | 113,330,686.12 | (3,699,994.65) | (4,052,017.61) | 1,943,456.44 | 115,274,142.56 | 2% |
| รับฝาก | | 8,670,321.00 | 6,022,925.00 | 108,493,757.76 | | |
| ถอน | | 12,370,315.65 | 10,074,942.61 | 106,550,301.32 | | |
| 5. เงินกู้ | 1,735,655,995.35 | 573,316 | 33,662,095 | 56,135,182 | 1,791,791,177.35 | 3% |
| ลูกเงิน | 14,478,978.00 | (79,959.00) | 531,688.00 | 212,015.00 | 14,690,993.00 | 1% |
| จ่ายเงินกู้ | | 13,481,100.00 | 15,125,700.00 | 132,253,700.00 | | |
| รับชำระ | | 13,561,059.00 | 14,594,012.00 | 132,041,685.00 | | |
| สามัญ | 1,721,177,017.35 | 653,275.00 | 33,130,407.00 | 55,923,167.00 | 1,777,100,184.35 | 3% |
| จ่ายเงินกู้ | | 276,336,500.00 | 450,740,116.00 | 3,318,541,521.00 | | |
| รับชำระ | | 275,683,225.00 | 417,609,709.00 | 3,262,618,354.00 | | |
| 6. รายได้รวม | | 9,260,191.79 | 9,491,721.68 | 92,538,602.09 | | |
| ดอกเบี้ยรับ | | 9,091,924.00 | 9,217,242.00 | 88,210,271.00 | | |
| รายได้อื่น ๆ | | 168,267.79 | 274,479.68 | 4,328,331.09 | | |
| 7. รายจ่าย | | 403,139.11 | 1,648,423.70 | 7,933,758.86 | | |
| 8. ประมาณการกำไร | | 8,857,052.68 | 7,843,297.98 | 84,604,843.23 | | |